

Хелен

Няня, репетитор английского, гувернантка

Великобритания



Личная информация

Год рождения, страна: 1973, Великобритания

Национальность: англичанка

Текущее местоположение: Монако

Водительское удостоверение: британские права

Вредные привычки: нет

Вакцинирована

О себе: "Мотивированный, энергичный, разносторонний и очень способный сотрудник с международным опытом работы, получила образование няни, работая в немецко- и франкоязычной среде. Совершенствуюсь в уходе за детьми со специальными потребностями. Талантливый домашний воспитатель и репетитор."

Хобби: плавание – прогулки – бег на длинные дистанции – путешествия – кулинария - музыка - танцы - гимнастика

Образование

Уровни 1, 2, 3 4

GNVQ City & Guilds (Уход за детьми)

Базовая первая помощь, взрослая & детская сердечно-легочная реанимация

St. Johns Ambulance 1998

Драма

RADA & Guildhall до 6 класса

Музыка

Пианино, Труба & Гитара до 5 класса

Английский

GCSE Grade A

Французский

GCSE Grade A

Англ. литература

GCSE Grade A

Немецкий

GCSE Grade A

Английский устный

GCSE Grade A

География

GCSE Grade A

Математика

GCSE Grade B

Наука

GCSE Grade B

Опыт работы

Репетитор английского и французского языков

Июль 2022 - настоящее время

Монако

EnglishNanny

Частичная занятость с русскоговорящей девочкой 9 лет (французский нулевой), проведение уроков в интересной и интерактивной форме, сопровождение девочки и ее мамы на мероприятия, погружение ребенка в англоязычную среду.

Английская няня

14 дек 2020 - окт 2021

Монако

EnglishNanny

Работа на неполную занятость с девочкой 3-х лет в Монако. Основной акцент в работе делается на развитие ребенка, ее языковые навыки. 4 часа занятий в неделю. Гибкость, время встреч зависит от графика семьи.

Репетитор-фрилансер

Октябрь 2012 - наст. вр.

Монако

Работа со школьниками (разные семьи), преподавание английского языка, географии, математики, подготовка к сдаче GCSE.

Няня

Октябрь 2012 – наст.вр.

Монако

Единственная няня для ребенка с момента рождения по настоящее время.

- Уход в соответствии с возрастом
- Кормление, отлучение от груди, приготовление пищи для девочки.
- Приучение к туалету и установление режима дня.
- Общение с ребенком, развитие социальных навыков
- Сопровождение ребенка на различные мероприятия, присутствие на занятиях (танцы, музыка, плавание и игры с другими детьми).
- Посещение местных мероприятий, таких как театр, концерты, аквариум и т. д.
- Сопровождение в школу и связь со школой, помощь в организации школьных экскурсий.
- Организация образовательной деятельности, такой как чтение с раннего возраста на французском и английском языках. Посещение библиотеки.
- Уборка комнаты ребенка, стирка, приготовление пищи, шоппинг.

Няня и репетитор-фрилансер

Октябрь 2011 – Октябрь 2012

Три семьи: русские дети в возрасте 15 и 6 - репетиторство и помощь с домашней работой

итальянцы, 5 детей - репетиторство, помощь с домашней работой и уход

английские близнецы 3-х лет – обучение французскому при помощи игр и музыки

Исполнительный личный помощник с обязанностями по уходу за собакой

Декабрь 2009 – Октябрь 2011

Международный девелопер недвижимости (Монако)

Работа в сложной и напряженной многоязычной среде, поддержание жизнедеятельности офиса и выполнение обязанностей, связанных с международными поездками.

КЛЮЧЕВЫЕ ОБЯЗАННОСТИ:

Планирование рейсов на частных самолетах и управление международными поездками

Услуги по переводу всех документов на французский язык/ коммуникации (офисные услуги; коммуникационные услуги; туристические услуги; услуги по сопровождению в больницу и уходу за домашними животными)

Встреча и общение с гостями и посетителями.

В это время я по прежнему сотрудничала с существующими клиентами, которым требовалась няня, и работала с ними вечером и в выходные дни.

Няня-фрилансер (Монако)

Январь 2007 – Ноябрь 2011

Няня для трех постоянных клиентов Монако.

Развила прочные, доверительные отношения с тремя известными клиентами в Монако и занималась всеми обязанностями по уходу за детьми по вечерам и в выходные дни. Работа требовала гибкость и разносторонние навыки, например, не только заботу о детях, но и приготовление пищи.

Няня-фрилансер (Монако)

Июль 2002 – Декабрь 2006

Быстро завоевала хорошую репутацию заботливого и способного работника по уходу за детьми в районе Монако и позаботилась о потребностях ряда семей с детьми в возрасте от 6 месяцев до 16 лет. Обязанности часто включали домашнее обучение и развитие языка.

Путешествия

Октябрь 2001 – Июль 2002

Няня-фрилансер (Монако)

Октябрь 2000 – Сентябрь 2001

Получила два контракта няни /домработницы на неполную занятость с одной семьей, требующей поддержки и ухода за четырьмя маленькими детьми, все в возрасте до шести лет. Второй контракт подразумевал уход за десятилетним и шестилетним детьми.

Няня (Нортхэмптон, Великобритания)

Сентябрь 1998 – Сентябрь 2000

Единственная няня для одного ребенка в возрасте шестнадцати месяцев, помощь маме-одиночке, которая много путешествовала по работе.

Няня (Бермуды)

Март 1997 – Август 1998

Возраст ребенка: мальчик 3 года

Полный рабочий день уход за трехлетним мальчиком, а затем уход за двумя другими детьми в возрасте четырех и шести лет.

Дополнительная информация

Языки:

Английский - родной

Французский - свободный

Немецкий - разговорный